令和２年２月２８日

保護者の皆様

                                    愛知県立稲沢東高等学校長 河 村  禎 之

新型コロナウイルス感染症に係る対応について（お願い）

   早春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、全国に感染が拡がっております新型コロナウイルス感染症について、このたび、愛

知県教育委員会から感染症拡大防止に係る臨時休業の措置についての通知がありました。

  つきましては、同通知に基づき、下記のとおり対応してまいりますので、保護者の皆様の

御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

  なお、同感染症については日々状況が変化していることから、必要に応じて内容を変更し

たり新たな事項を追加したりする場合がありますので御承知おきください。今後の対応につ

きましては、本校ホームページ、絆ネットで連絡させていただきます。

記

１ 令和２年３月２日から春季休業までを臨時休校とします。

２ 教科書販売、個人写真については予定通り実施します。

３ 成績不振者全体指導、時間数補充、追認補充、追認考査についても予定通り実施しま

す。

  管理職面談は行いません。

                            【連絡先】

教頭 山本 真由美

                                大谷 弘直

                               電話 0587-21-2631